
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 6 de maig de 2022, del gerent de l’Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual cosa s’eleva a 
definitiva la llista definitiva de persones admeses per a 
les proves selectives d’accés i es fa pública la composi-
ció de l’òrgan tècnic de selecció i la data de celebració 
de l’exercici, per a les proves selectives d’accés al procés 
de selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de 
treball de l’IVAM de naturalesa laboral número 90, tècnic 
o tècnica de premsa i xarxes socials, corresponent al torn 
lliure de l’oferta de treball públic de l’IVAM de 2018, con-
vocatòria 5/2021. [2022/4060]

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2022, del gerente del Ins-
titut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a definiti-
va la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
para las pruebas selectivas de acceso y se hace pública la 
composición del órgano técnico de selección y la fecha de 
celebración del primer ejercicio, para las pruebas selec-
tivas de acceso al proceso de selección para el ingreso 
como personal fijo en el puesto de trabajo del IVAM de 
naturaleza laboral número 90, técnico o técnica de pren-
sa y redes sociales, correspondiente al turno libre de la 
oferta de empleo público del IVAM de 2018, convocatoria 
5/2021. [2022/4060]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 
24 de mayo de 2021, del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de 
la convocatoria 6/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la Resolución 
de fecha 2 de mayo de 2022, de la Subsecretaria de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se nombra el órgano técnico 
de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas 

y excluidas que figuran en los anexos I y II, respectivamente, hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana.

València, 6 de mayo de 2022.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO I/

Convocatòria 5/2021. Tècnic/a de premsa i xarxes socials torn lliure. 

Llistat definitiu admesos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Dni

Albert Mir Sandra ***0853**

Alcaraz Mira Miguel Ángel ***4362**

Aparisi Cabrera M.ª Teresa ***0398**

Ballester Borrell Francisco Antonio ***9408**

Barrachina Pérez Belén ***1303**

De conformitat amb el disposat en la base 7 de la Resolució de 24 
de maig de 2021, del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, de la 
convocatòria 6/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la Resolució de 
data 2 de maig del 2022, de la Subsecretaria de la Conselleria d’Educa-
ció, Cultura i Esport, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de selecció, 
resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren als annexos I i II, fer pública la composició de l’òr-
gan tècnic de selecció que consta a l’annex III, i convocar les persones 
admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposició tal com 
s’indica a l’annex IV.

Segon
L’ordre de les persones admeses per a cada exercici serà l’ordre 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Quedaran decaigudes en el seu dret quan es 
personen als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per 
la inassistència d’aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del Docu-
ment Nacional d’Identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquests efectes siguen vàlides les fotocòpies compulsa-
des o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució es posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o, directa-
ment, en un termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana.

València, 6 de maig de 2022.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANNEX I

Convocatoria 5/2021. Técnico/a de prensa y redes sociales. turno libre.

 Listado definitivo admitidos

Cognom 1 Cognom 2 Nom Dni

Albert Mir Sandra ***0853**

Alcaraz Mira Miguel Ángel ***4362**

Aparisi Cabrera M.ª Teresa ***0398**

Ballester Borrell Francisco Antonio ***9408**

Barrachina Pérez Belén ***1303**



Beneyto Micó José María ***9331**

Biot Roig Rosa ***7500**

Cabello Rubio M.ª Pilar ***1000**

Calatayud Albert Carles ***5430**

Calvo Tarancón Sara ***1052**

Camps Montesinos Juana M.ª ***7229**

Capsir Maiques Mireia Trinitat ***3653**

Climent Martínez Josep ***5358**

Cuñat Barber Inmaculada ***9489**

Edo Ibáñez Aurora ***9809**

Escartí Ricart Laura ***0228**

Esteve Albiach Carles Andreu ***9924**

Esparza Rico Berta ***9885**

Fabregat Bernal Albert ***0347**

Fernández Machancoses Paula Vanessa ***9327**

Ferri García Carolina ***1553**

Fuster Giménez Pau ***7244**

Gabarda Ramón Guillermo ***5171**

García Rosa Juan José ***1986**

García Vallés Jorge Reyes ***2457**

Garrido Zanón Carla ***7943**

Gil Monrós Laura ***5317**

Gimeno Bas Celia ***9519**

Grau Giménez Josep ***6466**

Huguet Jordán Francisco Javier ***5841**

Ibáñez Bayona Marina ***0408**

Lagardera Ventura José Luis ***5656**

López Carrión Alberto ***1927**

Marco Carrillo Ismael ***9901**

Mira López Desirée ***5510**

Miravalls Barberá Héctor ***5178**

Moreno Valle Sergio ***0398**

Muñoz Muñoz M.ª Pilar ***3994**

Nácher Roselló M.ª Teresa ***2100**

Navarro Mateo M.ª del Rosario ***1015**

Peña Aso Anna ***4833**

Rey Calatayud Víctor ***8308**

Rodríguez Aledón Natalia ***0568**

Rodríguez Gutiérrez Alejandro ***2400**

Rodríguez Ortells Patricia ***7678**

Rudilla Miguel María ***5388**

Sancho González Alberto ***4001**

Sancho Ibáñez Damián ***0374**

Simón Simón M.ª Carmen ***9252**

Tomás García M.ª Del Carmen ***1359**

Torres Gómez Raúl ***9539**

Valero Escribá Carmen ***0259**

Vallés Benimeli Carla ***7714**

Valls Valls Ana ***7800**

Valls Gandía María ***0035**

Verdés Rubio Alba ***0926**

Beneyto Micó José María ***9331**

Biot Roig Rosa ***7500**

Cabello Rubio M.ª Pilar ***1000**

Calatayud Albert Carles ***5430**

Calvo Tarancón Sara ***1052**

Camps Montesinos Juana M.ª ***7229**

Capsir Maiques Mireia Trinitat ***3653**

Climent Martínez Josep ***5358**

Cuñat Barber Inmaculada ***9489**

Edo Ibáñez Aurora ***9809**

Escartí Ricart Laura ***0228**

Esteve Albiach Carles Andreu ***9924**

Esparza Rico Berta ***9885**

Fabregat Bernal Albert ***0347**

Fernández Machancoses Paula Vanessa ***9327**

Ferri García Carolina ***1553**

Fuster Giménez Pau ***7244**

Gabarda Ramón Guillermo ***5171**

García Rosa Juan José ***1986**

García Vallés Jorge Reyes ***2457**

Garrido Zanón Carla ***7943**

Gil Monrós Laura ***5317**

Gimeno Bas Celia ***9519**

Grau Giménez Josep ***6466**

Huguet Jordán Francisco Javier ***5841**

Ibáñez Bayona Marina ***0408**

Lagardera Ventura José Luis ***5656**

López Carrión Alberto ***1927**

Marco Carrillo Ismael ***9901**

Mira López Desirée ***5510**

Miravalls Barberá Héctor ***5178**

Moreno Valle Sergio ***0398**

Muñoz Muñoz M.ª Pilar ***3994**

Nácher Roselló M.ª Teresa ***2100**

Navarro Mateo M.ª del Rosario ***1015**

Peña Aso Anna ***4833**

Rey Calatayud Víctor ***8308**

Rodríguez Aledón Natalia ***0568**

Rodríguez Gutiérrez Alejandro ***2400**

Rodríguez Ortells Patricia ***7678**

Rudilla Miguel María ***5388**

Sancho González Alberto ***4001**

Sancho Ibáñez Damián ***0374**

Simón Simón M.ª Carmen ***9252**

Tomás García M.ª Del Carmen ***1359**

Torres Gómez Raúl ***9539**

Valero Escribá Carmen ***0259**

Vallés Benimeli Carla ***7714**

Valls Valls Ana ***7800**

Valls Gandía María ***0035**

Verdés Rubio Alba ***0926**



Vicente Sempere Montxo ***5065**

Zahinos Cañero Alejandro ***2460**

ANEXO II

Convocatoria 5/2021. Técnico/a de prensa y redes socialesturno libre. Listado 
definitivo excluidos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre Dni Motivo

Acosta Gómez José Antonio ***2996** 2

Bernabeu López Chus ***9138** 1,2

Bou Ferris Marcos ***6189** 1,2

Cañizares Ramos Verónica ***2052** 2,3

Duart García Daniel ***6322** 1,3

García Pérez Marta ***5134** 1

García Sierra Celia ***9971** 1

Gil Moreno M.ª Isabel ***6914** 1

Mariscal Vilar Carmen ***0440** 1

Monfort Ferrer Ana Isabel ***9841** 1

Olmos Fontestad Guillem ***4275** 2

Rodríguez Gómez Gabriel ***7579** 2,3

Romero Pintado Elisabet ***0248** 2

Sánchez León Laura ***9615** 1,2,3

Sánchez Meléndez Raquel ***9457** 2

Suñer Royo Iris ***9982** 2,4

Torregrosa Román Rosa María ***0217** 1

Torró Calomarde Carles ***7561** 1

Valero Tortajada Cristina ***6138** 2,3

1No reúne requisito titulación/No reuneix requisit titulació
2 No reúne requisito de inglés/No reuneix requisit d’anglés
3 No reúne requisito de valenciano / No reuneix requisit de valencià
4 Fuera de plazo/ Fora de termini

ANEXO III
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidenta: Remei Castelló Belda. Periodista de la Universitat de 

València.
Secretaria: Cristina Mulinas Pastor. Jefa del Departamento de 

Registro del IVAM
Vocales:
Antonio García Palomares. Periodista de la Conselleria de Agricul-

tura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica.

Inmaculada Iborra Ibars. Funcionaria del cuerpo de técnicos y téc-
nicas de comunicación y relaciones informativas de la Administración 
de la Generalitat.

Suplentes:
Presidente: Francesc Bayarri Moreno. Coordinador del Gabinete de 

Prensa de la Universitat de València.
Secretaria: M.ª Teresa Martínez López. Jefa de Restauración del 

IVAM
Vocales:
Ana María Perales Estiguín. Responsable de prensa de LABORA.
Ana Isabel Colomer Guillamón. Jefa del Servicio de Difusión de 

Acción del Consell.

Vicente Sempere Montxo ***5065**

Zahinos Cañero Alejandro ***2460**

 ANNEX II

Convocatòria 5/2021. Tècnic/a de premsa i xarxes socials torn lliure. Llistat 
definitiu exclosos

Cognom 1 Cognom 2 Nom Dni Motiu

Acosta Gómez José Antonio ***2996** 2

Bernabeu López Chus ***9138** 1,2

Bou Ferris Marcos ***6189** 1,2

Cañizares Ramos Verónica ***2052** 2,3

Duart García Daniel ***6322** 1,3

García Pérez Marta ***5134** 1

García Sierra Celia ***9971** 1

Gil Moreno M.ª Isabel ***6914** 1

Mariscal Vilar Carmen ***0440** 1

Monfort Ferrer Ana Isabel ***9841** 1

Olmos Fontestad Guillem ***4275** 2

Rodríguez Gómez Gabriel ***7579** 2,3

Romero Pintado Elisabet ***0248** 2

Sánchez León Laura ***9615** 1,2,3

Sánchez Meléndez Raquel ***9457** 2

Suñer Royo Iris ***9982** 2,4

Torregrosa Román Rosa María ***0217** 1

Torró Calomarde Carles ***7561** 1

Valero Tortajada Cristina ***6138** 2,3

1No reúne requisito titulación/No reuneix requisit titulació
2 No reúne requisito de inglés/No reuneix requisit d’anglés
3 No reúne requisito de valenciano / No reuneix requisit de valencià
4 Fuera de plazo/ Fora de termini

ANEXO III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
Presidenta: Remei Castelló Belda. Periodista de la Universitat de 

València.
Secretària: Cristina Mulinas Pastor. Cap del Departament de Regis-

tre de l’IVAM
Vocals:
Antonio García Palomares. Periodista de la Conselleria d’Agri-

cultura, Desenvolupa-ment Rural, Emergència Climàtica i Transició 
Ecològica.

Inmaculada Iborra Ibars. Funcionària del cos de tècnics i tècniques 
de comunicació i relacions informatives de l’Administració de la Gene-
ralitat.

Suplents:
President: Francesc Bayarri Moreno. Coordinador del Gabinet de 

Premsa de la Universitat de València.
Secretària: M. Teresa Martínez López. Cap de restauració de 

l’IVAM
Vocals:
Ana María Perales Estiguín. Responsable de premsa de LABORA.
Ana Isabel Colomer Guillamón. Cap del Servei de Difusió de l’Ac-

ció del Consell.



ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la 
realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 4 de 
julio de 2022, a las 10.00 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM 
c/ Guillem de Castro, 118, València.

ANNEX IV

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I, a la rea-
lització del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 4 de juliol de 
2022, a les 10 h, a l’Auditori Carmen Alborch de l’IVAM c/ Guillem de 
Castro, 118, València.


		2022-05-14T14:08:11+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




